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پنج سالی از حادثه حمله تروریست ها به مجلس شورای اسلامی 
می گذرد، حادثه ای که در آن تعدادی از هموطنان به شهادت 
رســیدند. شــهید حجت الاســلام ســید مهدی تقوی  عضو دفتر 
نماینده مردم شــاهین شــهر و میمه در مجلس و رئیس ســابق 
ســازمان قرآنی دانشــگاهیان کشور و خبرگزاری ایکنا  از کسانی 
بود که در این  حادثه به دست تروریست ها به شهادت رسید. 
شــهید تقوی از رزمندگان تخریب چی لشــگر ١٠ سیدالشــهداء و 
جزء غواصان عملیات کربلای ٥ بود که مجروح شــد و ســرانجام 

پس از سال ها به آرزوی دیرینه خود یعنی شهادت رسید.

شهادت 
آ�ویش بود

گفتگو با همسر شهید حجت الاسلام
سید مهدی تقوی، شهید حمله 

تروریستی مجلس

با دستکارى شناسنامه اش جبهه رفت
شــهید حجت الاسلام سید مهدى تقوى، شهریور سال 
1349 در خانواده اى مذهبى در روستاى جورد از توابع 
رودهن به دنیا آمد. روحیه اى جهادى و انقلابى داشت 
به گونه اى که وقتى نوجوان بود به جبهه رفت. همسر 
شــهید از خاطرات او مى گوید: « همیشــه از اینکه از 
قافله شــهدا جا مانده ناراحت بود. برایم از دســتکارى 
شناســنامه اش براى رفتن به جبهــه تعریف مى کرد 
که چگونه توانســت یک سال شناســنامه اش را بزرگ 
کند تا به عنوان نیــروى خدمات به جبهه برود  و آنجا 
آموزش دیده و عضو گروه تخریب چى شود». وى ادامه 
مى دهد: «حاج آقــا تعریف مى کرد در عملیات کربلاى 
5 وقتى داشت سیم خاردارها را مى برید، دست چپش 
تیر خورده و شیمیایى هم شده بود. 25 درصد جانبازى 

داشت».

بر تبعیت از ولى فقیه تاکید مى کرد
همسر شــهید تقوى در ادامه سخنانش به خصوصیات 
اخلاقى شــهید اشــاره مى کنــد و مى گویــد: «همه 
خصوصیاتش تعریف کردنى اســت. حاج مهدى خوش 
اخلاق و مهمان نواز بود و در همه حال آرامش داشت. هر 
که او را حتى براى اولین بار مى دید به این خصوصیتش 
پى مى برد. بارزترین ویژگى اش «ولایت مدارى» او بود و 
همواره بر تبعیت از ولایت فقیه تاکید داشت. همیشه مى 
گفت: باید حواسمان به ولى فقیه باشد، باید اندیشه رهبر 
را شناخته و تشخیص دهیم و به دنبالش برویم، حاجى 
همیشــه برنامه هایش را بر این عقیده تنظیم مى کرد». 
وى در ادامه از علاقه همســر شهیدش به سیره زندگى 
اهل بیت (ع) مى گوید: «حاج آقا انس عجیبى با آیات و 
روایات قرآنى داشت. هر زمان اتفاقى در جامعه مى افتاد 
ســعى مى کرد به سیره اهل بیت (ع) رجوع کرده و آن 
اتفاق را تحلیل کند و جواب مخاطبش در این باره را بر 

اساس سیره اهل بیت(ع) مى داد».

«ایستگاه آخر»
این کتاب روایت کوتاهی از زندگی روحانی شــهید ســید محسن روحانی اســت که به قلم 
حســین همتی نژاد به رشــته تحریر در آمده اســت. کتاب در ۴۸ صفحه توســط انتشارات 
صبح میثاق به چاپ رسیده است. در کتاب می خوانیم: روضه هفتگی که در خانه پدری ما 
برقرار است، قریب ۱۶۰ سال سابقه دارد. تا آن جا که سن پنجاه ساله  من قد می  دهد، یک  
هفته هم تعطیلی نداشــته است. شــاید از قدیمی ترین روضه های هفتگی در قم، و حتیّ 
در ایران باشــد. البته روضه های دهه  گی (مثل دهه اولّ محرمّ یا دهه آخر صفر) با قدمت 

بیش از این هم وجود دارد. 
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